
S radostí vítáme zaměstnance Univerzity Karlovy v jarní letecké sezóně! 

✈️ DUBEN PLNÝ LETECKÝCH ZÁŽITKŮ! 

Rozšiřujeme naše programy a přinášíme vám ještě více možností, jak se přiblížit světu 

profesionálního létání! 

Staňte se pilotem na simulátoru! Vyzkoušejte si reálné podmínky pilotáže v našem 

špičkovém výcvikovém centru. 

 Den otevřených dveří: podívejte se, jak probíhá výcvik dopravních pilotů, a nahlédněte 

do zákulisí letecké přípravy. 

 Novinka: Nouzová evakuace na skluzu Airbusu A330!  Zažijte adrenalinovou situaci, 

kterou trénují palubní posádky, a naučte se správné postupy při opuštění letadla. 

Přijďte si to zažít na vlastní kůži! Těšíme se na vás. 

          FNC Aviation 

 

 

EVAKUAČNÍ SKLUZ AIRBUSU A330 – ADRENALINOVÝ ZÁŽITEK! ✈️🔥 

      Sirény zní, dveře se otevírají a před vámi je jediná úniková cesta, obří 

evakuační skluz! Teď už není čas váhat… stačí jeden krok a kloužete dolů!     

Zažijte skutečnou evakuaci jako palubní posádka při nouzovém opuštění letadla. Pod 

vedením zkušených instruktorů se naučíte správnou techniku skluzu, vyzkoušíte si 

krizové scénáře a zjistíte, jaké to je být součástí posádky dopravního letadla. 

      Co vás čeká? 

 ✅ Adrenalinový skluz z paluby Airbusu A330, naprosto autentický zážitek! 

 ✅ Praktická instruktáž o bezpečnostních postupech v letectví 

 ✅ Prohlídka výcvikového centra, kde se školí posádky velkých aerolinek 

 ✅ Zážitek, který vás vtáhne do světa profesionálních pilotů a letušek 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi od 12 let 

      Pro koho? Všichni milovníci adrenalinu a letectví! Doporučeno pro děti od 12 let 

(min. 150 cm, 45 kg v doprovodu zákonných zástupců). 



Připravte se na výzvu, kterou zvládnou jen ti nejodvážnější!           

        Termín:  

3. 5. 2025: od 15:00 do 18:00  

     Cena: 1500 Kč za osobu (sledujte volnou kapacitu na našem webu) 

       Rezervace: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

 

 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ VE VÝCVIKOVÉM CENTRU DOPRAVNÍCH PILOTŮ         

Zveme vás na Den otevřených dveří ve výcvikovém centru dopravních pilotů v Praze!  

Nahlédněte do zákulisí profesionálního leteckého výcviku, sledujte piloty v akci a 

objevte možnosti, které vám spolupráce s FNC Aviation nabízí. 

Uvidíte simulátory pro výcvik dopravních pilotů a letušek.  

Představíme vám naše programy, díky kterým můžete zažít autentickou atmosféru 

letectví od exkurzí a leteckých simulací až po speciální kurzy zaměřené na týmovou 

spolupráci a rozhodování pod tlakem nebo jen zábavu při pilotování simulátoru s vašimi 

blízkými. 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi  

        Termíny:  

12. 4. 2025 od 15:30 do 17:00 a 24. 4. 2025 od 17:00 do 18:30 

      Cena: 250 Kč/osoba, děti do 15 let zdarma, kapacita je 20 osob 

 

      Místo: Výcvikové centrum dopravních pilotů, Praha, K letišti 932, Hangár B 

Přijďte se inspirovat a rozšířit své obzory! Těšíme se na vás!           

     Rezervace: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

 

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka
mailto:atc@fncaviation.com
http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka


 

🛫 STAŇTE SE PILOTEM BOEINGU 737 CLASSIC! ✈️ 

Vstupte do kokpitu legendárního dopravního letadla a zažijte na vlastní kůži, jaké to je 

řídit Boeing 737 Classic! Připravte se na vzlet, přistání i nečekané situace – to vše ve 

špičkovém profesionálním simulátoru s plným pohybem. 

       Co vás čeká? 

 ✅ 60 minut předletové přípravy s instruktorem 

 ✅ 60 minut letu na plně pohyblivém simulátoru Boeing 737 Classic 

 ✅ Exkurze do výcvikového centra, kde trénují skuteční piloti 

 ✅ Adrenalinový zážitek, který vás vtáhne do světa letectví! 

✅ Vhodné pro rodiny s dětmi  

              Pro koho? 

 Pro všechny fanoušky letectví, nadšence do létání i ty, kteří si chtějí splnit sen o 

pilotování! Kapacita: max. 4 osoby (+ možnost dalších dvou osob po individuální 

domluvě). 

      Cena: 11 500 Kč 

       Rezervace termínu: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

Jste připraveni vzlétnout?           

 

🛩 STAŇTE SE PILOTEM ATR 42/72! ✈️🔥 

Připravte se na vzlet! Usedněte do kokpitu simulátoru letounu ATR 42/72 a vyzkoušejte si 

řízení turbovrtulového dopravního letadla. Čeká vás realistický letecký zážitek pod vedením 

zkušených instruktorů! 

       Co vás čeká? 

 ✅ 60 minut předletové přípravy s instruktorem 

 ✅ 60 minut letu na plně pohyblivém simulátoru ATR 42/72 

 ✅ Exkurze do výcvikového centra, kde trénují profesionální piloti 

 ✅ Kapacita: max. 6 osob (+ možnost dalších čtyř osob po domluvě) 

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka


✅ Vhodné pro rodiny s dětmi  

      Cena: 7 000 Kč 

       Rezervace termínu: atc@fncaviation.com |      www.fncaviation.com/karlovka 

Jste připraveni vzlétnout do světa turbovrtulových letadel?           

✈️ CO CHYSTÁME NA KVĚTEN? 

KVĚTEN VE ZNAMENÍ LETUŠEK A BEZPEČNOSTI NA PALUBĚ! 

Květen přináší jedinečnou příležitost nahlédnout do světa palubních průvodčích a zjistit, jak 

se zvládají mimořádné situace na palubě letadla! 

             Jaké to je být letuškou? Vyzkoušejte si práci palubní posádky v autentickém simulátoru 

kabiny pro pasažéry. Naučíte se klíčové postupy, včetně evakuace letadla. 

       Strach z létání? Přijďte si popovídat s odborníky o tom, co se děje během letu, jak 

funguje letadlo a proč je létání bezpečné. 

       Nouzová evakuace! Naučte se, jak správně opustit letadlo v krizové situaci a co vše musí 

zvládnout palubní posádka. 

Zažijte letectví z úplně jiné perspektivy! Těšíme se na vás! 

 

http://www.fncaviation.com/karlovka
http://www.fncaviation.com/karlovka

